
G-

Dodatek Č. 39 ke smlouvě o poskytování služeb (ev.č. 660/1998)
uzavřené dne 2.10.1998

Smluvní strany
Fakultní nemocnice v Motole,
se sídlem 150 06 Praha 5 - Motol, V úvalu 84
zastoupená
bankovní spojení ČNB, Na Příkopě 28, 115 31 Praha l
číslo účtu: 17937051/0710
IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203

dále jen "odběratel"
a

REI s.r.o.
se sídlem Prokopova 12/164, Praha 3
zastoupená
zapsaná u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 18762
bankovní spojení Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5
číslo účtu: 88508051/0100
IČO: 48593681, DIČ: CZ48593681

dále jen "dodavatel"

se dohodly na následující změně smlouvy o poskytování služeb uzavřené dne 2.10.1998, ve znění dodatku č. l ze
dne 2.10.1998, dodatku č. 2 ze dne 15.2.1999, dodatku č. 3 ze dne 1.6.1999, dodatku č. 4 ze dne 9.11.1999, dodatku č. 5
ze dne 30.12.1999, dodatku č. 6 ze dne 1.6.2000, dodatku č. 7 ze dne 1.8.2000, dodatku č. 8 ze dne 31.8.2000, dodatku č.
9 ze dne 1.9.2000, dodatku č. 10 ze dne 14.9.2000, dodatku č. 11 ze dne 14.9.2000, dodatku č. 12 ze dne 14.9.2000,
dodatku č. 13 ze dne 28.9.2000, dodatku č. 14 ze dne 14.12.2000, dodatku č. 15 ze dne 23.12.2000, dodatku č. 16 ze dne
4.4.2001, dodatku č. 17 ze dne 30.5.2001, dodatku č. 18 ze dne 28.8.2001, dodatku č. 19 ze dne 12.12.2001, dodatku č. 20
ze dne 25.3.2002, dodatku č. 21 ze dne 27.12.2002, dodatku číslo 22 ze dne 6.6.2003, dodatku číslo 23 ze dne 11.12.2003,
dodatku číslo 24 ze dne 13.7.2004, dodatku číslo 25 ze dne 22.12.2004, dodatku číslo 26 ze dne 30.12.2005, dodatku číslo
27 ze dne 8.12.2006 a dodatku č. 28 ze dne 10.12.2007, dodatku číslo 29 ze dne 18.4.2008, dodatku číslo 30 ze dne
28.12.2008, dodatku č. 31 ze dne 28.8.2009, dodatku č. 32 ze dne 13.12.2010, dodatku č. 33 ze dne 26.4.2011, dodatku č.
34 ze dne 31.1.2013, dodatku č. 35 ze dne 26.3.2013, dodatku 36 ze dne 29.12.2014, dodatku č. 37 ze dne 29.12.2015 a
dodatku č. 38 ze dne 4.1.2016:

§1
Dosavadní znění článku I, se nahrazuje tímto zněním:

Odstavec l:
Dodavatel se zavazuje svými zaměstnanci provádět pro odběratele ostrahu a ochranu majetku odběratele v areálu FN Motol, a to na
následujících pracovištích v uvedených počtech zaměstnanců a v uvedené době:
Severní vrátnice ostraha - pondělí až neděle dva zaměstnanci od 18.00 do 06.00 hodin
Pochůzková služba Monoblok - pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 6.00 do 18.00 hodin
Pochůzková služba areál - pondělí až neděle dva zaměstnanci s jedním psem od 18.00 do 06.00 hodin
Jižní vrátnice ostraha - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
Ubytovna U Hrušky - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě, v době od 18.00 do 06.00 hodin s jedním psem
Onkologie - pondělí až neděle dva zaměstnanci nepřetržitě
Ubytovna "E" - pondělí až neděle dva zaměstnanci nepřetržitě
Regulace dopravy před urgentním příjmem v budově nové nemocnice pro dospělé - pondělí až neděle dva zaměstnanci nepřetržitě

Dále se dodavatel dle pokynů odběratele zavazuje svými zaměstnanci zajišt'ovat převozy finančních hotovosti a to do výše 5.000.000,-
Kč při jednom převozu finanční hotovosti.
Dodavatel se dále zavazuje svými zaměstnanci provádět ostrahu pokladen při výplatních termínech a to na základě požadavků
odběratele, které budou specifikovány alespoň 24 hodin předem.



Odstavec 2:
Dodavatel se zavazuje svými zaměstnanci provádět pro odběratele ostrahu a ochranu majetku odběratele na vnitřních vrátnicích v
areálu FN Motol, a to na následujících pracovištích v uvedených počtech zaměstnanců a v uvedené době:
Dětský příjem - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
Monoblok - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě
Nová nemocnice - pondělí až neděle jeden zaměstnanec. od 06.00 do 18.00 hodin
Ředitelství FN - pondělí až neděle jeden zaíněstnanec nepřetržitě
LDN - pondělí až neděle jeden zaniěstnanec nepřetržitě
TRN - pondělí až pátek jeden zaměstnanec od 15.00 do 07.00 hodin, So, Ne, státem uznaný svátek jeden

zainěstnanec nepřetržitě
Žloutenky - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě,
Kuchyně - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě.

Odstavec 3:
Dodavatel se zavazuje svými zaměstnanci zajistit pro odběratele obsluhu vjezdového počítačového systému, vybírání poplatků za
vjezd a parkování a regulaci dopravy v areálu FN v Motole na výjezdových vrátnicích v dále uvedených počtech zaměstnanců a
uvedené době:
Bod a) Vybírání poplatků:
Velin ostrahy NN - velitel směny

- pondělí až neděle
- pondělí až neděle

Severní vrátnice - pondělí až neděle
- pondělí až neděle
- pondělí až neděle

Jižní vrátnice - pondělí až neděle
- pondělí až neděle
- pondělí až neděle

Hospodářská vrátnice - pondělí až neděle
- pondělí až neděle

jeden zaměstnanec od 07.00 do 19.00 hodin
jeden zaměstnanec od 18.00 do 07.30 hodin
jeden zaměstnanec od 06.00 do 18.00 hodin
jeden zaměstnanec od 06.00 do 19.00 hodin
jeden zaměstnanec od 18.00 do 07.00 hodin
jeden zaměstnanec od 06.00 do 18.00 hodin
jeden zaměstnanec od 06.00 do 19.00 hodin
jeden zaměstnanec od 18.00 do 07.00 hodin
jeden zaměstnanec od 06.00 do 19.00 hodin
jeden zaměstnanec od 18.00 do 07.00 hodin

Vrátnice u Patologie - pondělí až neděle dva zaměstnanci od 06.00 do 18.00 hodin
- pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 18.00 do 06.00 hodin

Bod b) Regulace dopravy k vjezdovému systému:
Severní vrátnice regulace vjezdu - pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 06.00 do18.00 hod.
Jižní vrátnice regulace vjezdu - pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 06.00 dol8.00 hodin
Regulace dopravy před Dětským příjmem - pondělí až pátek jeden zaměstnanec, v době od 7.00 do 15.00 hodin

Odstavec 4:
Dodavatel se zavazuje svými zaměstnanci zajistit pro odběratele doprovod přenosu financi v rámci areálu a urgentní zásah při
napadeni zdravotnického personálu při urgentním příjmu pacienta na NN v podlaží -P a to v dále uvedených počtech zaměstnanců a
v uvedené době:
Doprovod přenosů financi- dva pracovníci na vyžádání dle potřeb odběratele,
Urgentní zásah v podlaží -P NN - pondělí až neděle jeden zaměstnanec nepřetržitě.

§ 2
Ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají beze zrněny. ,á
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z nichž každá strana obdrží po dvou. ,
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem l.t.2020. y'
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném znění, včetně všech dokladů, které jsou ilno součástí smlouvy
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o reaistru smluv, ve znění pozdějších právních předpisů.
V Praze dne 26.1.2020

dodavatel o rate


